
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2018 m. rugsėjo 17 d. Nr. 18/08 

Klaipėda 

 

 

Posėdis įvyko 2018 m. rugsėjo 17 d. 17.00 val. 

Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė.  

Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Birutė Uselienė, Ramunė Rovbutienė, Jolanta 

Locaitienė. 

 

DARBOTVARKĖ. Dėl VLMA organizuojamų rudens ir žiemos renginių. 

 

SVARSTYTA. Dėl VLMA organizuojamų rudens ir žiemos renginių. 

Kiekvienas posėdžio dalyvis pateikė siūlymus, kur kokie renginiai vyks ir aptarė, kokios būtų 

galimybės juose dalyvauti. J. Locaitienė pasiūlė organizuoti ne du, o vieną renginį, kadangi rudens 

renginiai būtų lapkričio mėn., o jau gruodžio pirmoje pusėje reikia organizuoti kalėdinį renginį. 

Valdybos nariai apsvarstė galimus variantus. 

NUTARTA. 

1. Organizuoti vieną, t.y. kalėdinį renginį su išvykstamąja edukacine programa ir su jau 

tradiciniu tapusiu labdaringu aukcionu. 

2. Pavesti R. Takinienei išsiaiškinti dėl galimybės gruodžio 8 d. organizuoti išvyką į Pakruojo 

dvarą. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                               Renata Takinienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                  Edita Urbonė 


